
Contacto

Teléfono 934867400
Fax 934867428
Correo Electrónico 
contratacionpublica@mutua-intercomarcal.com

Dirección Postal

Avda. Icaria 133-135, esquina Joan Miró
(08005) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ASS-0089/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-07-2021 a
las 12:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Director Gerente de Mutua Intercomarcal MATEPSS Nº 39
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutua-intercomarcal.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6fPqwOu%2Fc4%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material ortopedico en la ciudad de Manresa para Mutua
Intercomarcal

Valor estimado del contrato 53.702,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.876,37 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.876,37 EUR.

Clasificación CPV
33141700 - Material ortopédico.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ANA VALERO SARRION

http://www.mutua-intercomarcal.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6fPqwOu%2Fc4%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

NIF 39318711G
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.876,37 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.764,01 EUR.

Motivación

Motivación Unico licitador presentado
Fecha del Acuerdo 13/07/2021
Plazo de Formalización Del 13/07/2021 al 13/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/07/2021 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/07/2021 a las 13:00
Observaciones: SE RECUERDA QUE ES OBLIGATORIO APORTAR DENTRO DEL SOBRE LA DOCUMENTACION
EN PAPEL Y EN PDF MEDIANTE PENDRIVE O CD Y ANOTAR LA REFERENCIA DE LA LICITACION EN EL SOBRE

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONOMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EoxxpiMMIukBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000006967194 |  2021-042703 | Tue, 13 Jul 2021 12:58:21:892 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EoxxpiMMIukBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


59885701518379457523123636570157514484 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 
MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


